
PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: Krajské přebory mládeže MSSST 2023 - U15B
Místo konání: TJ Frenštát pod Radhoštěm Datum konání:

Soutěž: Dvouhra U15B 22 21

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kategorie Pořadí prezence

1 75537 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- SKST KA U15B 3 1

2 69006 OLEJNÍK Oliver 2011 Havířov- SKST KA U13B 4 1

3 71018 FABIÁN Tobiáš 2011 Frýdek-Místek- TTC FM U13B 5 1

4 80877 HUTNÍK Jakub 2008 Bílovec- Spartak TJ NJ U15B 6 1

5 68581 ŠRUBAŘ Matěj 2008 Kozlovice- ST FM U15B 10 1

6 73601 JAKUBEC Michal 2010 Nový Jičín- TJ NJ U13B 13 1

7 80635 KLESLA Rostislav 2011 Frýdek-Místek- TTC FM U13B 14 1

8 71828 MENŠÍK Martin 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U13B 15 1

9 72465 PAPAY Lukáš 2010 Ostrava- TTC 2016 OV U13B 16 1

10 76519 TAUŠ Zdeněk 2009 Frýdek-Místek- TTC FM U15B 18 1

11 80257 PETŘÍK Michal 2009 Frýdek-Místek- TTC FM U15B 24 1

12 77382 FOJTÍK Robin 2009 Nový Jičín- TJ NJ U15B 27 1

13 80752 FEBER Richard 2013 Havířov- SKST KA U11B 28 1

14 76234 SEDLÁŘ Kryštof 2009 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ U15B 29 1

15 69039 BILÍČEK Dan 2010 Nový Jičín- TJ NJ U13B 33 1

16 67104 ZEMAN Tomáš 2010 Ostrava- VSK VŠB TU OV U13B 34 1

17 69040 BILÍČEK David 2008 Nový Jičín- TJ NJ U15B 36 1

18 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 37 1

19 81267 ZÁVODNÝ Denis 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U13B 39 1

20 73134 DROZD Daniel 2009 Ostrava- TTC 2016 OV U15B 49 1

21 72659 VÁCLAVÍK Jiří 2008 Ostrava- TTC 2016 OV U15B 102 1

neděle 23. duben 2023



PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: Krajské přebory mládeže MSSST 2023 - U15G
Místo konání: TJ Frenštát pod Radhoštěm Datum konání:

Soutěž: Dvouhra U15G 17 15

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kategorie Pořadí prezence

1 75312 MULLEROVÁ Hana 2008 Opava- KST Slezan OP U15G 1 1

2 76558 KNOPOVÁ Natálie 2009 Nový Jičín- TJ NJ U15G 2 1

3 71829 ONDRAČKOVÁ Zuzana 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U13G 3 1

4 70976 SYNKOVÁ Justýna 2009 Děhylov- Sokol TJ OP U15G 4 1

5 70912 LIŠKOVÁ Tereza 2009 Nový Jičín- TJ NJ U15G 5 1

6 80256 DAKOVÁ Aneta 2008 Frýdek-Místek- TTC FM U15G 7 1

7 71121 SITKOVÁ Valentýna 2008 Orlová- Siko TTC KA U15G 8 1

8 69555 SOMROVÁ Barbora 2012 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11G 10 1

9 78996 KITTLOVÁ Linda 2010 Nový Jičín- TJ NJ U13G 12 1

10 76560 HEROLDOVÁ Karolína 2009 Děhylov- Sokol TJ OP U15G 13 1

11 70977 FRONOVÁ Gabriela 2009 Děhylov- Sokol TJ OP U15G 14 1

12 80705 FABIÁNOVÁ Elizabeth Anna 2015 Frýdek-Místek- TTC FM U11G 15 1

13 81132 ADÁMKOVÁ Marie 2011 Ostrava- MH stolní tenis OV U13G 24 1

14 82279 PETEROVÁ Jana 2013 Ostrava- MH stolní tenis OV U11G 34 1

15 82572 LIŠKOVÁ Zuzana 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U13G 36 1

16 83619 SIKOROVÁ Vanessa Marie 2011 Ostrava- TTC 2016 OV U13G 35

neděle 23. duben 2023



Krajské přebory mládeže MSSST 2021/2022 - U15B
TJ Frenštát pod Radhoštěm

Dvouhra U15B - I. stupeň

body pořadí

1 JANOŠEC Jakub : : : : 12 : 0

Havířov- SKST (U15B) 5 4 1 4 6 4 6 4 6 4 5 1 :

18 MAZUREK Ondřej : : : : 1 : 12

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B) -5 -4 -1 -1 -5 -6 9 -10 -7 -8 -10 -4 -6 :

20 DROZD Daniel : : : : 9 : 4

Ostrava- TTC 2016 (U15B) -4 -6 -4 1 5 6 6 3 5 5 3 -9 3 :

12 FOJTÍK Robin : : : : 5 : 10

Nový Jičín- TJ (U15B) -6 -4 -6 -9 10 7 8 -6 -3 -5 -8 6 -9 5 -9 :

10 TAUŠ Zdeněk : : : : 7 : 8

Frýdek-Místek- TTC (U15B) -4 -5 -1 10 4 6 -5 -3 9 -3 8 -6 9 -5 9 :

61

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 OLEJNÍK Oliver : : : : 9 : 0

Havířov- SKST (U13B) 6 7 5 14 6 7 6 7 4 :

11 PETŘÍK Michal : : : : 3 : 9

Frýdek-Místek- TTC (U15B) -6 -7 -5 -5 9 -7 -10 7 8 -9 -8 -9 :

9 PAPAY Lukáš : : : : 6 : 4

Ostrava- TTC 2016 (U13B) -14 -6 -7 5 -9 7 10 3 5 4 :

19 ZÁVODNÝ Denis : : : : 3 : 8

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U13B) -6 -7 -4 -7 -8 9 8 9 -3 -5 -4 :

 : : : : :

 :

41

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 FABIÁN Tobiáš : : : : 9 : 2

Frýdek-Místek- TTC (U13B) -5 5 6 10 12 -7 6 6 4 4 8 :

13 FEBER Richard : : : : 4 : 7

Havířov- SKST (U11B) 5 -5 -6 -10 -9 -6 -12 6 7 -12 9 :

8 MENŠÍK Martin : : : : 7 : 5

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U13B) -12 7 -6 -6 9 6 12 1 11 -8 -9 7 :

17 BILÍČEK David : : : : 3 : 9

Nový Jičín- TJ (U15B) -4 -4 -8 -6 -7 12 -9 -1 -11 8 9 -7 :

 : : : : :

 :

41

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 HUTNÍK Jakub : : : : 9 : 3

Bílovec- Spartak TJ (U15B) 3 8 8 -9 8 10 -7 8 3 -7 9 8 :

15 BILÍČEK Dan : : : : 0 : 9

Nový Jičín- TJ (U13B) -3 -8 -8 -9 -9 -2 -5 -9 -7 :

7 KLESLA Rostislav : : : : 8 : 4

Frýdek-Místek- TTC (U13B) 9 -8 -10 7 -8 9 9 2 6 10 -8 6 :

21 VÁCLAVÍK Jiří : : : : 5 : 6

Ostrava- TTC 2016 (U15B) -3 7 -9 -8 5 9 7 -6 -10 8 -6 :

 : : : : :

 :

47

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

5 ŠRUBAŘ Matěj : : : : 9 : 2

Kozlovice- ST (U15B) 6 4 2 13 8 -7 -6 8 10 6 5 :

14 SEDLÁŘ Kryštof : : : : 2 : 9

Frenštát pod Radhoštěm- TJ (U15B) -6 -4 -2 -3 -4 -2 -6 -8 8 10 -3 :

6 JAKUBEC Michal : : : : 8 : 3

Nový Jičín- TJ (U13B) -13 -8 7 6 -8 3 4 2 9 8 7 :

16 ZEMAN Tomáš : : : : 3 : 8

Ostrava- VSK VŠB TU (U13B) -10 -6 -5 6 8 -8 -10 3 -9 -8 -7 :

 : : : : :

 :

41

pátek 15. duben 2022
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TJ Frenštát pod Radhoštěm neděle 23. duben 2023

Dvouhra U15B - II. stupeň o 1.-10. místo

2. místo 1. místo

1 1 A

1
2 50 I

1
3 9 B 3/0

9
4 8 3/0 M

1
5 6 C 3/0

6
6 50 J

4
7 50 D 3/0

4
8 4 2

w/o

9 3 E

3
10 50 K

3
11 50 F 3/1

5
12 5 N

2
13 7 G 3/2

20
14 20 3/1 L

2
15 50 H 3/2

2
16 2

4. místo 3. místo

M 4

4
N 3 3/0

6. místo 5. místo

I 9 O

6
J 6 3/1

20
K 5 P 3/2

20
L 20 3/1

8. místo 7. místo

O 9

5
P 5 3/0

10. místo 9. místo

A 50 AA

8

B 8 BA

8

C 50 AB

50

D 50

7

E 50 AC 3/0

7

F 50 BB

7

G 7 AD

50

H 50

Krajské přebory mládeže MSSST 2023 - U15B

KLESLA Rostislav

DROZD Daniel

ŠRUBAŘ Matěj

JAKUBEC Michal

PAPAY Lukáš

ŠRUBAŘ Matěj

HUTNÍK Jakub

JAKUBEC Michal

PAPAY Lukáš

ŠRUBAŘ Matěj

DROZD Daniel

KLESLA Rostislav

MENŠÍK Martin

 --- 

 --- 

 --- 

KLESLA Rostislav
 --- 

 --- 

MENŠÍK Martin

 --- 
 --- 

KLESLA Rostislav

 --- 

DROZD Daniel Ostrava- TTC 2016 (U15B)

FABIÁN Tobiáš

MENŠÍK Martin

OLEJNÍK Oliver
 ---  --- ( -)

OLEJNÍK Oliver
OLEJNÍK Oliver Havířov- SKST (U13B)

HUTNÍK Jakub

DROZD Daniel

OLEJNÍK Oliver

FABIÁN Tobiáš Frýdek-Místek- TTC (U13B)

FABIÁN Tobiáš
 ---  --- ( -)

FABIÁN Tobiáš
 ---  --- ( -)

ŠRUBAŘ Matěj
ŠRUBAŘ Matěj Kozlovice- ST (U15B)

OLEJNÍK Oliver
KLESLA Rostislav Frýdek-Místek- TTC (U13B)

DROZD Daniel

JANOŠEC Jakub
JAKUBEC Michal Nový Jičín- TJ (U13B)

JAKUBEC Michal
 ---  --- ( -)

HUTNÍK Jakub
 ---  --- ( -)

HUTNÍK Jakub
HUTNÍK Jakub Bílovec- Spartak TJ (U15B)

JANOŠEC Jakub
PAPAY Lukáš Ostrava- TTC 2016 (U13B)

PAPAY Lukáš
MENŠÍK Martin Frýdlant nad Ostravicí- SK (U13B)

JANOŠEC Jakub Havířov- SKST (U15B)

JANOŠEC Jakub
 ---  --- ( -)



TJ Frenštát pod Radhoštěm neděle 23. duben 2023

Dvouhra U15B - II. stupeň o 11.-21. místo

12. místo 11. místo

1 10 A

10
2 50 I

10
3 17 B 3/2

11
4 11 3/1 M

15
5 15 C 3/2

15
6 50 J

15
7 50 D 3/2

16
8 16 12

3/2

9 19 E

19
10 50 K

12
11 12 F 3/1

12
12 21 3/1 N

12
13 14 G 3/2

14
14 18 3/1 L

13
15 50 H 3/0

13
16 13

14. místo 13. místo

M 10

13
N 13 3/1

16. místo 15. místo

I 11 O

16
J 16 3/1

16
K 19 P 3/2

14
L 14 3/2

18. místo 17. místo

O 11

11
P 19 3/1

26. místo 25. místo

A 50 AA

17

B 17 BA

17

C 50 AB

50

D 50

21

E 50 AC 3/1

21

F 21 BB

21

G 18 AD 3/0

18

H 50

28. místo 27. místo

BA 50

18

BB 18

PETŘÍK Michal

ZEMAN Tomáš

ZÁVODNÝ Denis

SEDLÁŘ Kryštof

 --- 
MAZUREK Ondřej

MAZUREK Ondřej

PETŘÍK Michal
PETŘÍK Michal

ZÁVODNÝ Denis

VÁCLAVÍK Jiří

BILÍČEK David

VÁCLAVÍK Jiří
 --- 

VÁCLAVÍK Jiří
VÁCLAVÍK Jiří

 --- 

MAZUREK Ondřej
MAZUREK Ondřej

 --- 

 --- 
BILÍČEK David

BILÍČEK David

 --- 
 --- 

MAZUREK Ondřej Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B)

FEBER Richard

FEBER Richard
 ---  --- ( -)

FEBER Richard
FEBER Richard Havířov- SKST (U11B)

TAUŠ Zdeněk

FOJTÍK Robin

ZÁVODNÝ Denis Frýdlant nad Ostravicí- SK (U13B)

ZÁVODNÝ Denis
 ---  --- ( -)

FOJTÍK Robin
FOJTÍK Robin Nový Jičín- TJ (U15B)

FOJTÍK Robin
VÁCLAVÍK Jiří Ostrava- TTC 2016 (U15B)

FOJTÍK Robin
SEDLÁŘ Kryštof Frenštát pod Radhoštěm- TJ (U15B)

SEDLÁŘ Kryštof

Ostrava- VSK VŠB TU (U13B)

TAUŠ Zdeněk Frýdek-Místek- TTC (U15B)
TAUŠ Zdeněk

 ---  --- ( -)

TAUŠ Zdeněk
BILÍČEK David Nový Jičín- TJ (U15B)

PETŘÍK Michal
PETŘÍK Michal Frýdek-Místek- TTC (U15B)

BILÍČEK Dan

Krajské přebory mládeže MSSST 2023 - U15B

FEBER Richard

SEDLÁŘ Kryštof

ZEMAN Tomáš

ZEMAN Tomáš

BILÍČEK Dan Nový Jičín- TJ (U13B)

BILÍČEK Dan
 ---  --- ( -)

BILÍČEK Dan
 ---  --- ( -)

ZEMAN Tomáš
ZEMAN Tomáš



Krajské přebory mládeže MSSST 2023 - U15G
TJ Frenštát pod Radhoštěm

Dvouhra U15G - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 MULLEROVÁ Hana : : : 6 : 0

Opava- KST Slezan  (U15G) 7 9 8 7 6 8 :

9 KITTLOVÁ Linda : : : 3 : 3

Nový Jičín- TJ (U13G) -7 -9 -8 7 6 10 :

8 SOMROVÁ Barbora : : : 0 : 6

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U11G) -7 -6 -8 -7 -6 -10 :

50  --- : : : :

 --- ( -) :

68

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 SYNKOVÁ Justýna : : : 6 : 3

Děhylov- Sokol TJ (U15G) 3 3 1 -7 -6 -9 9 7 4 :

12 FABIÁNOVÁ Elizabeth Anna : : : 1 : 9

Frýdek-Místek- TTC (U11G) -3 -3 -1 -2 -6 -3 6 -2 -10 -6 :

5 LIŠKOVÁ Tereza : : : 9 : 0

Nový Jičín- TJ (U15G) 7 6 9 2 6 3 9 4 5 :

13 ADÁMKOVÁ Marie : : : 3 : 7

Ostrava- MH stolní tenis (U13G) -9 -7 -4 -6 2 10 6 -9 -4 -5 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 ONDRAČKOVÁ Zuzana : : : 9 : 1

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U13G) 4 5 10 -8 9 8 7 5 2 3 :

11 FRONOVÁ Gabriela : : : 3 : 6

Děhylov- Sokol TJ (U15G) -4 -5 -10 -5 -5 -6 10 9 6 :

6 DAKOVÁ Aneta : : : 7 : 3

Frýdek-Místek- TTC (U15G) 8 -9 -8 -7 5 5 6 7 6 7 :

14 PETEROVÁ Jana : : : 0 : 9

Ostrava- MH stolní tenis (U11G) -5 -2 -3 -10 -9 -6 -7 -6 -7 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 KNOPOVÁ Natálie : : : 9 : 0

Nový Jičín- TJ (U15G) 9 7 6 3 10 6 2 2 2 :

10 HEROLDOVÁ Karolína : : : 4 : 6

Děhylov- Sokol TJ (U15G) -9 -7 -6 -8 7 -7 -9 3 2 4 :

7 SITKOVÁ Valentýna : : : 6 : 4

Orlová- Siko TTC (U15G) -3 -10 -6 8 -7 7 9 6 4 1 :

15 LIŠKOVÁ Zuzana : : : 0 : 9

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U13G) -2 -2 -2 -3 -2 -4 -6 -4 -1 :

34

4

neděle 23. duben 2023
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Dvouhra U15G - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 MULLEROVÁ Hana : : : 9 : 2

Opava- KST Slezan  (U15G) 11 9 12 7 -10 12 -13 8 7 9 8 :

4 SYNKOVÁ Justýna : : : 3 : 6

Děhylov- Sokol TJ (U15G) -11 -9 -12 -7 -6 -9 9 7 8 :

5 LIŠKOVÁ Tereza : : : 8 : 3

Nový Jičín- TJ (U15G) -7 10 -12 13 -8 7 6 9 10 7 6 :

9 KITTLOVÁ Linda : : : 0 : 9

Nový Jičín- TJ (U13G) -7 -9 -8 -9 -7 -8 -10 -7 -6 :

19

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

8 SOMROVÁ Barbora : : : 6 : 0

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U11G) 3 5 2 8 5 2 :

12 FABIÁNOVÁ Elizabeth Anna : : : 1 : 6

Frýdek-Místek- TTC (U11G) -3 -5 -2 6 -2 -10 -6 :

13 ADÁMKOVÁ Marie : : : 3 : 4

Ostrava- MH stolní tenis (U13G) -8 -5 -2 -6 2 10 6 :

 : : : :

 :

33

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 ONDRAČKOVÁ Zuzana : : : 8 : 4

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U13G) 8 10 8 8 9 -7 -2 -4 -8 9 8 7 :

7 SITKOVÁ Valentýna : : : 2 : 9

Orlová- Siko TTC (U15G) -8 -10 -8 -3 -10 -6 7 -6 -5 9 -4 :

2 KNOPOVÁ Natálie : : : 9 : 2

Nový Jičín- TJ (U15G) -8 -9 7 2 4 3 10 6  9 7 7 :

6 DAKOVÁ Aneta : : : 4 : 8

Frýdek-Místek- TTC (U15G) 8 -9 -8 -7 -7 6 5 -9 4 -9 -7 -7 :

18

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

11 FRONOVÁ Gabriela : : : 6 : 3

Děhylov- Sokol TJ (U15G) 4 5 6 -3 -5 -4 10 9 6 :

15 LIŠKOVÁ Zuzana : : : 0 : 9

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U13G) -4 -5 -6 -3 -2 -4 -7 -3 -7 :

10 HEROLDOVÁ Karolína : : : 9 : 0

Děhylov- Sokol TJ (U15G) 3 5 4 3 2 4 1 3 2 :

14 PETEROVÁ Jana : : : 3 : 6

Ostrava- MH stolní tenis (U11G) -10 -9 -6 7 3 7 -1 -3 -2 :
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Dvouhra U15G - III. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body 1

1 MULLEROVÁ Hana : : : 5 : 8

Opava- KST Slezan  (U15G) -7 8 -10 -8 9 -10 -11 -7 7 -10 12 -13 8 :

3 ONDRAČKOVÁ Zuzana : : : 8 : 5

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U13G) 7 -8 10 8 8 9 -7 -2 -4 8 9 -10 9 :

2 KNOPOVÁ Natálie : : : 9 : 4

Nový Jičín- TJ (U15G) -9 10 11 7 -8 -9 7 2 4 7 -4 3 8 :

5 LIŠKOVÁ Tereza : : : 4 : 9

Nový Jičín- TJ (U15G) -7 10 -12 13 -8 -8 -9 10 -9 -7 4 -3 -8 :

11

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 SYNKOVÁ Justýna : : : 9 : 4

Děhylov- Sokol TJ (U15G) 9 -10 8 -7 6 -9 -10 1 7 6 9 7 8 :

7 SITKOVÁ Valentýna : : : 6 : 9

Orlová- Siko TTC (U15G) -9 10 -8 7 -6 7 -6 -5 9 -4 11 -6 -6 6 -7 :

6 DAKOVÁ Aneta : : : 6 : 8

Frýdek-Místek- TTC (U15G) 9 10 -1 -7 -6 -7 6 5 -9 4 -10 -10 4 -7 :

9 KITTLOVÁ Linda : : : 6 : 6

Nový Jičín- TJ (U13G) -9 -7 -8 -11 6 6 -6 7 10 10 -4 7 :

26

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

8 SOMROVÁ Barbora : : : 7 : 3

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U11G) 8 7 5 -9 -8 3 -9 8 5 2 :

11 FRONOVÁ Gabriela : : : 3 : 6

Děhylov- Sokol TJ (U15G) -8 -7 -5 -3 -5 -4 7 6 8 :

10 HEROLDOVÁ Karolína : : : 9 : 1

Děhylov- Sokol TJ (U15G) 9 8 -3 9 3 5 4 13 5 3 :

13 ADÁMKOVÁ Marie : : : 0 : 9

Ostrava- MH stolní tenis (U13G) -8 -5 -2 -7 -6 -8 -13 -5 -3 :

42

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

12 FABIÁNOVÁ Elizabeth Anna : : : 6 : 4

Frýdek-Místek- TTC (U11G) 8 -15 5 -8 13 8 -12 6 -5 8 :

15 LIŠKOVÁ Zuzana : : : 2 : 6

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U13G) -8 15 -5 8 -13 -7 -3 -7 :

14 PETEROVÁ Jana : : : 5 : 3

Ostrava- MH stolní tenis (U11G) -8 12 -6 5 -8 7 3 7 :

 : : : :

 :
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TJ Frenštát pod Radhoštěm

Dvouhra U15B

ID Přijmení jméno nar. oddíl, klub okres

1. 69006 OLEJNÍK Oliver 2011 Havířov- SKST KA

2. 75537 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- SKST KA

3. 80877 HUTNÍK Jakub 2008 Bílovec- Spartak TJ NJ

4. 71018 FABIÁN Tobiáš 2011 Frýdek-Místek- TTC FM

5. 73134 DROZD Daniel 2009 Ostrava- TTC 2016 OV

6. 73601 JAKUBEC Michal 2010 Nový Jičín- TJ NJ

7. 68581 ŠRUBAŘ Matěj 2008 Kozlovice- ST FM

8. 72465 PAPAY Lukáš 2010 Ostrava- TTC 2016 OV

9. 80635 KLESLA Rostislav 2011 Frýdek-Místek- TTC FM

10. 71828 MENŠÍK Martin 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM

11. 77382 FOJTÍK Robin 2009 Nový Jičín- TJ NJ

12. 69039 BILÍČEK Dan 2010 Nový Jičín- TJ NJ

13. 80752 FEBER Richard 2013 Havířov- SKST KA

14. 76519 TAUŠ Zdeněk 2009 Frýdek-Místek- TTC FM

15. 67104 ZEMAN Tomáš 2010 Ostrava- VSK VŠB TU OV

16. 76234 SEDLÁŘ Kryštof 2009 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ

17. 80257 PETŘÍK Michal 2009 Frýdek-Místek- TTC FM

18. 81267 ZÁVODNÝ Denis 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM

19. 72659 VÁCLAVÍK Jiří 2008 Ostrava- TTC 2016 OV

20. 69040 BILÍČEK David 2008 Nový Jičín- TJ NJ

21. 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA

neděle 23. duben 2023

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Krajské přebory mládeže MSSST 2023 - U15B



TJ Frenštát pod Radhoštěm

Dvouhra U15G

ID Přijmení jméno nar. oddíl, klub okres

1. 76558 KNOPOVÁ Natálie 2009 Nový Jičín- TJ NJ

2. 71829 ONDRAČKOVÁ Zuzana 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM

3. 75312 MULLEROVÁ Hana 2008 Opava- KST Slezan OP

4. 70912 LIŠKOVÁ Tereza 2009 Nový Jičín- TJ NJ

5. 70976 SYNKOVÁ Justýna 2009 Děhylov- Sokol TJ OP

6. 78996 KITTLOVÁ Linda 2010 Nový Jičín- TJ NJ

7. 80256 DAKOVÁ Aneta 2008 Frýdek-Místek- TTC FM

8. 71121 SITKOVÁ Valentýna 2008 Orlová- Siko TTC KA

9. 76560 HEROLDOVÁ Karolína 2009 Děhylov- Sokol TJ OP

10. 69555 SOMROVÁ Barbora 2012 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM

11. 70977 FRONOVÁ Gabriela 2009 Děhylov- Sokol TJ OP

12. 81132 ADÁMKOVÁ Marie 2011 Ostrava- MH stolní tenis OV

13. 80705 FABIÁNOVÁ Elizabeth Anna2015 Frýdek-Místek- TTC FM

14. 82279 PETEROVÁ Jana 2013 Ostrava- MH stolní tenis OV

15. 82572 LIŠKOVÁ Zuzana 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM

neděle 23. duben 2023

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Krajské přebory mládeže MSSST 2023 - U15G


